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&= Dolina Noteci 4Vets Allergy Dla Pséw
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Wielkos¢ pupila

Waga

Opis produktu

Dolina Noteci 4Vets Allergy Dla Pséw 400g

12,12 zt

5902811741002

5902811741002

5902811741002

Alergia i nietolerancja pokarmowa
Alergia, Nietolerancja pokarmowa
Dorosty

Wszystkie wielkosci

400

Karma weterynaryjna 4Vets Allergy to petnoporcjowa dieta dla dorostych pséw wszystkich ras, ktére zmagaja sie z alergiami
lub nietolerancjami pokarmowymi. Zawiera jedno Zrédto biatka oraz zwiekszong ilo$¢ kwaséw ttuszczowych Omega-3 i
Omega-6, co korzystnie wptywa na zdrowie skéry i zmniejsza stany zapalne. Dzieki temu karma tagodzi podraznienia i

wspomaga regeneracje naskdrka.

Dzieki odpowiednio dobranym sktadnikom, dieta ta zmniejsza ryzyko wystgpienia biegunek zwigzanych z nietolerancjami
pokarmowymi. Alergia pokarmowa to reakcja organizmu na konkretne biatka, a dieta eliminacyjna, jak 4Vets Allergy, jest

kluczowa w takich przypadkach.
Sktad

Jagniecina 37% (ptuca, zotadki, watroba)
Skrobia ziemniaczana 4%

Olej z tososia 2,5%

Drozdze piwne suszone 0,9%

Olej Iniany 0,8%

Nasiona babki ptesznik 0,3%

Jukka Mojave 0,05%

Maczka z wodorostéw morskich 0,02%

Analiza sktadu

Biatko surowe - 5,5%

Ttuszcz surowy - 5,5%

Popidt surowy - 1,7%

Wiékno surowe - 1%

Wilgotnos¢ - 78,4%

Kwasy ttuszczowe Omega-3 - 1,15%
Kwasy ttuszczowe Omega-6 - 1%

Dawkowanie

Masa psa 2-5kg 10-15kg
llo$¢ puszek/dzien 0,5-1 1,5-2,25

20-25kg
33,5

30-40kg
4-4,75
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Dodatkowe informacje

Warto pamietad, ze najczestszymi alergenami sg wotowina, pszenica, kurczak, jaja kurze i soja. Objawy alergii pokarmowe;j
moga obejmowac zmiany skérne oraz problemy z uktadem pokarmowym. W takich sytuacjach zaleca sie stosowanie diety
eliminacyjnej lub specjalistycznej diety weterynaryjnej, jaka jest 4Vets Allergy.
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